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Obecní úřad Kořenov KEO-W 1.11.65 / Uc19r

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění zákona č. 320/2001 Sb., č. 450/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 557/2004 Sb., 
č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejích novelizací.

15.11.2017Návrh rozpočtu - závazné ukazatele       rok 2018

PŘÍJMY
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

0000 XXXX XXXX 21 448 970,00

1032 XXXX XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,00

2212 XXXX XXXX Silnice 242 000,00

2310 XXXX XXXX Pitná voda 650 000,00

2321 XXXX XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 590 000,00

3322 XXXX XXXX Zachování a obnova kulturních památek 500 000,00

3349 XXXX XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 500,00

3392 XXXX XXXX Zájmová činnost v kultuře 10 000,00

3612 XXXX XXXX Bytové hospodářství 1 300 000,00

3613 XXXX XXXX Nebytové hospodářství 90 000,00

3632 XXXX XXXX Pohřebnictví 20 000,00

3639 XXXX XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 575 000,00

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 140 000,00

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 225 000,00

3769 XXXX XXXX Ostatní správa v ochraně život.prostředí 1 000,00

4350 XXXX XXXX Domovy pro seniory 117 000,00

5311 XXXX XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,00

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy 11 000,00

6310 2141 0000 Příjmy z úroků (část) 1 000,00

PŘÍJMY CELKEM 27 962 470,00
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Obecní úřad Kořenov KEO-W 1.11.65 / Uc19r

15.11.2017Návrh rozpočtu - závazné ukazatele       rok 2018

VÝDAJE
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

1014 XXXX XXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč 10 000,00

1032 XXXX XXXX Podpora ostatních produkčních činností 152 000,00

2143 XXXX XXXX Cestovní ruch 60 000,00

2212 XXXX XXXX Silnice 4 255 000,00

2292 5323 XXXX Neinvestiční transfery krajům 85 230,00

2310 XXXX XXXX Pitná voda 633 500,00

2321 XXXX XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2 215 000,00

3119 XXXX XXXX Ostatní záležitosti základ.vzdělávání 1 100 000,00

3319 XXXX XXXX Ostatní záležitosti kultury 113 500,00

3322 XXXX XXXX Zachování a obnova kulturních památek 67 000,00

3326 XXXX XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 11 000,00

3392 XXXX XXXX Zájmová činnost v kultuře 288 000,00

3399 XXXX XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 20 000,00

3412 XXXX XXXX Sportovní zařízení v majetku obce 105 000,00

3419 XXXX XXXX Ostatní tělovýchovná činnost 20 000,00

3421 XXXX XXXX Využití volného času dětí a mládeže 83 000,00

3429 XXXX XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 150 000,00

3612 XXXX XXXX Bytové hospodářství 500 000,00

3613 XXXX XXXX Nebytové hospodářství 125 000,00

3631 XXXX XXXX Veřejné osvětlení 710 000,00

3632 XXXX XXXX Pohřebnictví 449 500,00

3635 XXXX XXXX Územní plánování 100 000,00

3639 XXXX XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 896 000,00

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 492 000,00

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 695 000,00

3745 XXXX XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 960 000,00

4350 XXXX XXXX Domovy pro seniory 742 000,00

5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva 200 000,00

5311 XXXX XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 256 000,00

5512 XXXX XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 441 985,00

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obcí 1 357 000,00

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy 4 447 442,00

6310 XXXX XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 66 000,00

6320 XXXX XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 260 000,00

6399 XXXX XXXX Ostatní finanční operace 1 746 660,00

6409 XXXX XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 343 774,00
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15.11.2017Návrh rozpočtu - závazné ukazatele       rok 2018

VÝDAJE
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

VÝDAJE CELKEM 27 156 591,00
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15.11.2017Návrh rozpočtu - závazné ukazatele       rok 2018

FINANCOVÁNÍ
PAR POL ORG Název závazného ukazatele Kč Z toho

0000 8XXX XXXX -805 879,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -805 879,00

REKAPITULACE

PŘÍJMY

VÝDAJE

FINANCOVÁNÍ

CELKEM

CELKEM

CELKEM

27 962 470,00

27 156 591,00

-805 879,00

Návrh usnesení :

ZO schvaluje rozpočet na rok 2018 jako přebytkový 
Příjmy celkem                  27 962 470,- Kč
výdaje celkem                  27 156 591,- Kč
financování celkem               -805 879,- Kč
a závazné ukazatele dle předloženého návrhu.


